
위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 수정 1 차 일반회계

위원회: 총무위원회
부 서: 기획감사실

정 책: 예비비 (단위:천원)

총무위원회 167,400,136 165,338,507 2,061,629

국 31,022,081 29,504,344 1,517,737

광 2,128,000 2,128,000 0

기 2,210,426 2,210,426 0

분 1,600,987 1,600,987 0

도 10,812,281 10,298,686 513,595

군 119,626,361 119,596,064 30,297

기획감사실 8,297,101 8,598,946 △301,845

도 6,186 6,186 0

군 8,290,915 8,592,760 △301,845

예비비 3,824,927 4,126,772 △301,845

예비비 3,824,927 4,126,772 △301,845

예비비 3,824,927 4,126,772 △301,845

801 예비비 3,824,927 4,126,772 △301,845

01 예비비

○예비비

△301,8454,126,7723,824,927

3,824,927,000원 3,824,927 △301,8454,126,772
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 총무위원회
부 서: 주민생활지원실

정 책: 노인 복지 증진 (단위:천원)

주민생활지원실 59,104,116 56,478,642 2,625,474

국 29,258,667 27,740,930 1,517,737

광 200,000 200,000 0

기 788,289 788,289 0

분 1,210,054 1,210,054 0

도 8,081,059 7,473,964 607,095

군 19,566,047 19,065,405 500,642

노인 복지 증진 23,677,677 23,647,677 30,000

국 13,291,806 13,291,806 0

분 459,287 459,287 0

도 2,146,346 2,146,346 0

군 7,780,238 7,750,238 30,000

노인생활 지원 16,564,653 16,534,653 30,000

국 13,039,228 13,039,228 0

분 24,500 24,500 0

도 745,185 745,185 0

군 2,755,740 2,725,740 30,000

노인일자리사업 1,157,160 1,127,160 30,000

국 563,580 563,580 0

도 281,790 281,790 0

군 311,790 281,790 30,000

101 인건비 798,500 768,500 30,000

국 387,125 387,125 0

도 193,563 193,563 0

군 217,812 187,812 30,000

04 기간제근로자등보수

○노인일자리사업 참여자 보수

30,000768,500798,500

798,500,000원 798,500 30,000768,500

국 387,125 0387,125

도 193,563 0193,563

군 217,812 30,000187,812

주민복지 증진 816,371 756,371 60,000

국 506,170 506,170 0

도 51,161 51,161 0

군 259,040 199,040 60,000

희망복지지원 816,371 756,371 60,000

국 506,170 506,170 0

도 51,161 51,161 0
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부 서: 주민생활지원실

정 책: 주민복지 증진 (단위:천원)

희망복지지원 군 259,040 199,040 60,000

희망복지업무추진 81,020 21,020 60,000

301 일반보상금 60,000 0 60,000

01 사회보장적수혜금

○명절 어려운 군민돕기

60,000060,000

15,000원*2,000명*2회 60,000 60,0000

청소년 건전육성 1,503,146 1,403,146 100,000

국 100,883 100,883 0

광 200,000 200,000 0

기 117,675 117,675 0

도 81,315 81,315 0

군 1,003,273 903,273 100,000

청소년수련시설 확충사업 400,000 300,000 100,000

광 200,000 200,000 0

군 200,000 100,000 100,000

청소년수련시설 개보수 150,000 50,000 100,000

401 시설비및부대비 150,000 50,000 100,000

01 시설비

○청소년 문화의집 개보수사업

03 시설부대비

○청소년 문화의집 개보수사업

98,92050,000148,920

148,920,000원 148,920 98,92050,000

1,08001,080

150,000,000원*0.72% 1,080 1,0800

아동 복지 증진 14,344,661 11,909,187 2,435,474

국 5,212,252 3,694,515 1,517,737

분 446,002 446,002 0

도 3,366,702 2,759,607 607,095

군 5,319,705 5,009,063 310,642

보육시설 운영 10,772,548 8,337,074 2,435,474

국 4,803,037 3,285,300 1,517,737

도 2,630,923 2,023,828 607,095

군 3,338,588 3,027,946 310,642

가정양육수당 지원 2,674,274 243,168 2,431,106

국 1,637,137 121,584 1,515,553

도 654,855 48,634 606,221

군 382,282 72,950 309,332

301 일반보상금 2,674,274 243,168 2,431,106

국 1,637,137 121,584 1,515,553
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부 서: 주민생활지원실

정 책: 아동 복지 증진 (단위:천원)

301 일반보상금 도 654,855 48,634 606,221

군 382,282 72,950 309,332

01 사회보장적수혜금

○가정양육수당 지원

2,431,106243,1682,674,274

2,674,274,000원 2,674,274 2,431,106243,168

국 1,637,137 1,515,553121,584

도 654,855 606,22148,634

군 382,282 309,33272,950

아이사랑 부모모니터링단 4,368 0 4,368

국 2,184 0 2,184

도 874 0 874

군 1,310 0 1,310

301 일반보상금 4,368 0 4,368

국 2,184 0 2,184

도 874 0 874

군 1,310 0 1,310

01 사회보장적수혜금

○아이사랑부모 모니터링단

4,36804,368

4,368,000원 4,368 4,3680

국 2,184 2,1840

도 874 8740

군 1,310 1,3100
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 총무위원회
부 서: 행정과

정 책: 행정운영경비(행정과) (단위:천원)

행정과 52,077,858 52,072,858 5,000

국 251,961 251,961 0

광 528,000 528,000 0

분 208,500 208,500 0

도 434,703 434,703 0

군 50,654,694 50,649,694 5,000

행정운영경비(행정과) 43,739,265 43,734,265 5,000

국 211,098 211,098 0

분 208,500 208,500 0

도 193,413 193,413 0

군 43,126,254 43,121,254 5,000

기본경비 445,494 440,494 5,000

기본경비 445,494 440,494 5,000

201 일반운영비 222,744 217,744 5,000

02 공공운영비

○공공요금 및 제세

ο 시장군수협의회 부담금(전국, 경남)

5,00046,13051,130

21,130 5,00016,130

15,000,000원 15,000 5,00010,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 총무위원회
부 서: 창조정책과

정 책: 창조전략 (단위:천원)

창조정책과 10,333,146 10,433,146 △100,000

광 500,000 500,000 0

기 500,000 500,000 0

군 9,333,146 9,433,146 △100,000

창조전략 60,604 160,604 △100,000

창조 도시 거창 조성 60,604 160,604 △100,000

세계 문화예술올림픽(WAG) 0 100,000 △100,000

201 일반운영비 0 100,000 △100,000

03 행사운영비

○세계 문화예술올림픽(WAG) 컨퍼런스 개최

△100,000100,0000

0원 0 △100,000100,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 총무위원회
부 서: 문화관광과

정 책: 전통문화 보존전승 (단위:천원)

문화관광과 9,255,671 9,235,671 20,000

국 292,377 292,377 0

광 100,000 100,000 0

기 132,979 132,979 0

분 53,000 53,000 0

도 1,340,984 1,340,984 0

군 7,336,331 7,316,331 20,000

전통문화 보존전승 2,505,667 2,485,667 20,000

국 292,377 292,377 0

도 846,864 846,864 0

군 1,366,426 1,346,426 20,000

문화재 관리 2,357,452 2,337,452 20,000

국 292,377 292,377 0

도 846,864 846,864 0

군 1,218,211 1,198,211 20,000

향토문화유적 관리 지원 180,000 160,000 20,000

402 민간자본이전 180,000 160,000 20,000

01 민간자본보조

○향토문화유적 보수사업

20,000160,000180,000

10,000,000원*15개소 150,000 20,000130,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 총무위원회
부 서: 보건소

정 책: 군민 건강증진 (단위:천원)

보건소 10,264,516 10,451,516 △187,000

국 1,218,150 1,218,150 0

기 680,838 680,838 0

도 930,349 1,023,849 △93,500

군 7,435,179 7,528,679 △93,500

군민 건강증진 9,094,134 9,281,134 △187,000

국 1,218,150 1,218,150 0

기 680,838 680,838 0

도 930,349 1,023,849 △93,500

군 6,264,797 6,358,297 △93,500

건강 증진 421,182 608,182 △187,000

국 10,571 10,571 0

기 66,976 66,976 0

도 128,918 222,418 △93,500

군 214,717 308,217 △93,500

어르신 틀니보급사업 163,600 350,600 △187,000

도 81,800 175,300 △93,500

군 81,800 175,300 △93,500

307 민간이전 163,600 350,600 △187,000

도 81,800 175,300 △93,500

군 81,800 175,300 △93,500

01 의료및구료비

○저소득층 어르신 틀니 보급(80명)

△187,000350,600163,600

163,600,000원 163,600 △187,000350,600

도 81,800 △93,500175,300

군 81,800 △93,500175,300
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